Согласно Решению финансового управляющего об оценке имущества № 1 от 29.07.2025 г. в 

соответствии со ст. 213.26. Федеральный закон от 26.10.2002 N 127-ФЗ (ред. от 29.12.2015) «О 

несостоятельности (банкротстве)», начальная цена Лота №2 составляет 832 500,00 (восемьсот тридцать 

две тысячи пятьсот рублей ноль копеек). 

2. Порядок реализации имущества должника на торгах 

2.1. Продажа имущества должника осуществляется путем проведения электронных торгов в форме 

открытого аукциона на повышение стоимости с открытой формой представления предложений о цене.